

# Just Byggeri ApS

Mølletoften 10, 7550 Sørvad

CVR-nr. 35 84 74 48

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

---

Just Christian Ertbølle Lauridsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Just Byggeri ApS Mølletofte n 10 7550 Sørvad  Telefon: 30229362 Hjemmeside: <a href="http://www.justbyggeri.dk">www.justbyggeri.dk</a>  CVR-nr.: 35 84 74 48 Stiftet: 8. maj 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Just Christian Ertbølle Lauridsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at udføre støbearbejde samt udføre bygningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.436 t.kr. mod 7.419 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 2.083 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.841 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.115 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,9 % af de samlede aktiver på 11.935 t.kr., hvilket er en stigning på 6,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.436.030</b>	<b>7.418.520</b>
1 Personaleomkostninger	-6.485.503	-4.434.126
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-942.740	-550.428
Andre driftsomkostninger	-190.296	-34.564
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.817.491</b>	<b>2.399.402</b>
Finansielle indtægter	29.375	31.262
2 Finansielle omkostninger	-180.263	-69.576
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.666.603</b>	<b>2.361.088</b>
Skat af årets resultat	-583.206	-519.672
<b>Årets resultat</b>	<b>2.083.397</b>	<b>1.841.416</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.583.397	1.341.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.083.397</b>	<b>1.841.416</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Driftsmateriel	3.184.781	2.771.066
4	Indretning af lejede lokaler	216.667	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.401.448</u>	<u>2.771.066</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.401.448</u></b>	<b><u>2.771.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	291.000	315.759
	Varebeholdninger i alt	<u>291.000</u>	<u>315.759</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.895.483	2.207.390
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.613.500	1.644.000
	Andre tilgodehavender	713.338	752.399
	Periodeafgrænsningsposter	1.019.965	504.976
	Tilgodehavender i alt	<u>8.242.286</u>	<u>5.108.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.402.180</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.533.286</u></b>	<b><u>6.826.704</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.934.734</u></b>	<b><u>9.597.770</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.565.233	2.981.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.115.233</u></b>	<b><u>3.531.836</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.353.008	802.670
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.353.008</u></b>	<b><u>802.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	1.075.459	0
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	144.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.194.173	2.954.538
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	417.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.002.322	0
Selskabsskat	32.868	21.010
Anden gæld	1.017.671	1.670.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.466.493</u>	<u>5.263.264</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.466.493</u></b>	<b><u>5.263.264</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.934.734</u></b>	<b><u>9.597.770</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.640.420	500.000	2.190.420
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	1.341.416	500.000	1.841.416
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.981.836	500.000	3.531.836
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	1.583.397	500.000	2.083.397
	<b>50.000</b>	<b>4.565.233</b>	<b>500.000</b>	<b>5.115.233</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.711.302	3.871.915
Pensioner	645.209	470.140
Andre omkostninger til social sikring	128.992	92.071
	<b><u>6.485.503</u></b>	<b><u>4.434.126</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>9</u>
 <b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	15.120
Andre finansielle omkostninger	180.263	54.456
	<b><u>180.263</u></b>	<b><u>69.576</u></b>
	 <u>30/6 2022</u>	 <u>30/6 2021</u>
<b>3. Driftsmateriel</b>		
Kostpris 1. juli	3.614.487	2.086.536
Tilgang i årets løb	3.743.418	2.546.951
Afgang i årets løb	-2.593.378	-1.019.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>4.764.527</u></b>	<b><u>3.614.487</u></b>
 Afskrivninger 1. juli	 -843.421	 -557.429
Årets afskrivninger	-909.407	-550.428
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	173.082	264.436
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-1.579.746</u></b>	<b><u>-843.421</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	 <b><u>3.184.781</u></b>	 <b><u>2.771.066</u></b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	250.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. juli	0	0
Årets afskrivninger	-33.333	0
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-33.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>216.667</b>	<b>0</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	23.595.033	12.937.360
Aconto faktureringer	-22.125.533	-11.493.360
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.469.500</b>	<b>1.444.000</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.613.500	1.644.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-144.000	-200.000
	<b>1.469.500</b>	<b>1.444.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.075 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Driftsmateriel		3.185
Varebeholdninger		291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.895

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 933 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 til 80 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.269 t.kr.
